
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского  района  Курской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 декабря 2016 г. № 104

О постановлении администрации Городновского сельсовета 

Железногорского района от 27 февраля 2013 г. № 21

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.12.2008 г. №294-ФЗ «О защите прав юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация 
Городновского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить административный регламент по  исполнению муниципальной функции "Осуществление муниципального земельного контроля за 
использованием земель на территории муниципального образования «Городновский сельсовет» Железногорского района Курской области", 
утвержденный постановлением администрации Городновского сельсовета Железногорского района от 27 февраля 2013 г. № 21.

2.Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Городновского сельсовета Железногорского района 
Курской области в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Городновского сельсовета

Железногорского района  А.Н. Троянов


